

**குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், செஞ்சி**

முன்னிலை: திரு. R. மனோகரன், B.A., B.L.,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர், செஞ்சி.

வழக்கு எண். C.C. 500/2018

2024 ஆம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 21ம் தேதி புதன் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் சார்பாக வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

**அ.சா. 1**

பெயர்	: திருமலை	தொழில்	: விவசாயம்
தந்தை பெயர்	: முனுசாமி	சமயம்	:
கிராமம்	: கலர்பாளையம்	சாதி	:
வட்டம்	: மேல்மலையனூர்	வயது	: 49

சாட்சியையும் எதிரியும் அவலூர்பேட்டை காவல் நிலையத்தின் நீதிமன்ற காவலர் திரு. ஆரோக்கியதாஸ் Gr.1- 2692 என்பவரால் அடையாளம் காட்டப்பட்டது.

(எதிரி ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை**

1. நான் கலர்பாளையம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி எனது சித்தப்பா மகன்.

2. கடந்த 14.09.2017 ந்தேதி இரவு 9.00 மணியளவில் நான் என் வீட்டில் இருந்தபோது ஆஜர் எதிரி என் வீட்டிற்கு வந்து பிளோடால் முகத்தில் தாடை கீழ்பகுதியில் கிழித்துவிட்டார். என் வீட்டிற்கு பக்கத்து வீடு தான் எதிரியின் வீடும் உள்ளது. அப்போது இருவரும் சண்டை போட்டு கொண்டோம். காயம்பட்ட நான் திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சென்றேன். எனக்கு அரசு மருத்துவமனையில் எனக்கு 3 தையல் போட்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். போலிசார் விசாரித்தனர்.

( 1. 18.09.2017 தேதியிட்ட புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

**குறுக்குவிசாரணை:**

ஆஜர் எதிரி சொந்த சித்தப்பா மகன் என்றால் சரிதான். நிலம் சம்மந்தமான வழக்கு செஞ்சி சிவில் நீதிமன்றத்தில் எங்களுக்கிடையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். சண்டைக்கு முன்பாக நிலத்தில் இருந்து வீட்டிற்கு வந்தேனா என்றால்

இல்லை. அன்றைய தினம் என்ன பிரச்சனை என்றால் சொத்து எனது பாட்டனுக்கு சொந்தமான சொத்து எனக்கு தான் உரிமை என்று எதிரி பிரச்சனை செய்து அடித்தார். சம்பவ தினம் அன்று சொத்தில் சீர் செய்தேனா என்றால் இல்லை. சொத்து யாருடைய அனுபவத்தில் உள்ளது என்றால் எனது அனுபவத்தில் உள்ளது. பிரச்சனைக்குரிய இடத்தில் நான் ஏன் செல்கிறேன் என்று எதிரி கேட்டார் அதற்கு நான் தடியால் அடித்து காயப்படுத்தினேன் என்றால் சரியல்ல. அன்றைய தினம் காயம்பட்ட எதிரி செஞ்சி மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சென்றார் என்றால் சரிதான். அவரை தாக்கி விட்டு தப்பித்து கொள்வதற்காக பொய்யாக திருவண்ணாமலை மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ தினம் அன்று வீட்டிற்குள் இருந்தேனா என்றால் இல்லை. வீட்டிற்கு வெளியே திண்ணையில் அமர்ந்து கொண்டு இருந்தேன். எனது வீடு மெத்தை வீடு என்றால் சரிதான். மெத்தை வீட்டை ஒட்டி திண்ணையில் சண்டை நடந்ததா என்றால் ஆமாம். இரவில் தான் சண்டை நடந்தது என்றால் சரிதான். சண்டை நடந்த போது எத்தனை பேர் இருந்தார்கள் என்றால் 4, 5 நபர் இருந்தார்கள். யார் யார் என்றால் ஏழுமலை, துரை, வினாயகம் மற்றும் 2 பேர் இருந்தார்கள். திருவண்ணாமலை மருத்துவமனைக்கு எப்படி சென்றேன் என்றால் பஸ்ஸில் சென்றேன். நான் மட்டும் தான் மருத்துவமனைக்கு சென்றேனா என்றால் என் மாமா உடன் வந்தார். எந்த இடத்தில் பஸ் ஏறினேன் என்றால் கோட்டம்பூண்டி பேருந்து நிறுத்தத்தில் ஏறினேன். கோட்டம்பூண்டியில் ஆரம்ப சுகாதார நிலையம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. காயம் பட்ட வுடன் அருகில் உள்ள மருத்துவமனையில் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேனா என்றால் இல்லை. பிளேடால் கிழித்துவிட்டதாக கூறிய நிலையில் அந்த பிளேடை போலிசாரிடம் அல்லது மருத்துவரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. போலிசார் விசாரித்தாரா என்றால் விசாரித்தார்கள். புகார் எப்போது கொடுத்தேன் என்றால் 4 நாள் கழித்து அவலூர்பேட்டை போலிசார் வாங்கினார்கள். காவல் நிலையத்தில் நேரடியாக எழுத்து மூலமாக கொடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். எந்த தேதியில் போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்றால் தேதி ரூபகம் இல்லை. எதிரி யின் தாத்தாவுக்கு சொந்தமான சொத்தில் எதிரிக்கு உரிமை உள்ள நிலையில் அதை கேட்டதற்கு அவரை தாக்கிவிட்டு அந்த வழக்கில் இருந்து தப்பித்து கொள்வதற்காக பொய்யாக புகார் கொடுத்து அதற்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மது அருந்துவேன் என்றால் எப்போதாவது