

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No.500/2018

Deposition of Witness for PW : 4  
Name (திரு/திருமதி) : ருக்மணி  
Father's Name/ Husband's Name : திருமலை  
Village & Taluk : கலர்பாளையம்  
Calling : விவசாயம்  
Age : 39

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of**

**24.10.2025**

**எதிரி ஆஜர்.**

**முதல் விசாரணை :**

1. அ.சா.1 திருமலை எனது கணவர் ஆவார். கடந்த 2017 ம் வருடம் ஒரு நாள் இரவு சுமார் 9.00 மணியளவில் எனது கணவரும் ஆஜர் எதிரியும் எங்கள் தெருவில் எங்கள் வீட்டிற்கு எதிரே சண்டையிட்டுக்கொண்டிருந்தனர். இருவரும் அடித்துக்கொண்டனர் எனது கணவரை எதிரி கடித்து வைத்திருந்தார். சத்தம்கேட்டு நான் வெளியே சென்று பார்த்து சண்டையை விலக்கிவிட்டு என் கணவரை திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து சென்றேன். காவலர்கள் என்னை விசாரித்தனர்.

**எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை**

1. நான் சம்பவம் நடந்தபோது வீட்டில் இருந்தேன் என்றாலும் சண்டையே நேரில் பார்க்கவில்லை என்றாலும் சரிதான். காவலர்கள் என்னை இவ்வழக்கு தொடர்பாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

குறுக்கு விசாரணை முழுவதுமாக முடிக்கப்பட்டது.

**மறு விசாரணை : இல்லை.**

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து  
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால் ஒப்புக்  
கொள்ளப்பட்டது.

Sd/-B.Vidhya,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
செஞ்சி.

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No. 500/2018

Deposition of Witness for PW : 5  
Name (திரு/திருமதி) : கருணாநிதி  
Father's Name/ Husband's Name : சின்னப்பையன்  
Village & Taluk : கலர்பாளையம்  
Calling : விவசாயம்  
Age : 38

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of**

**24.10.2025**

**எதிரி ஆஜர்.**

**முதல் விசாரணை :**

1. தற்போது நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 2 வது சாட்சியம் கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. காவலர்கள் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

இல்லை என குறிப்பிடப்பட்டது.

**மறு விசாரணை : இல்லை.**

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு,  
சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து  
காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால் ஒப்புக்  
கொள்ளப்பட்டது.

Sd/-B.Vidhya,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
செஞ்சி.