

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate, Gingee.

CC.No.500/2018

Deposition of Witness for PW : 6
Name (திரு/திருமதி) : சின்னபையன்
Father's Name/ Husband's Name : மொட்டையன்
Village & Taluk : கோட்டபூண்டி
Calling : விவசாயம்
Age : 66

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

17.11.2025

எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

1. அ.சா.1 திருமலை என்பவரையும், ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர்கள் இருவரும் என் உறவினர்கள் ஆவார்கள். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. சண்டையை நேரில் பார்க்கவில்லை. காவலர்கள் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி சாட்சியை அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது).

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

அ.சா.1 திருமலை என்பவரும் ஆஜர் எதிரியும் எனக்கு நெருங்கிய உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். அவர்கள் இருவருக்கும் நிலம்சம்பந்தமாக பிரச்சனை இருந்து வருகிறது என்றால் சரிதான். கடந்த 14.09.2017 இரவு 9.00 மணிக்கு அ.சா.1 திருமலை அவரது வீட்டின் எதிரே இருக்கும்போது ஆஜர் எதிரி அவரை தகாத வார்த்தைகளால் திட்டி தடியால், பேனா கத்தியால் தாடையை கிழித்து கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் நடந்த சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு அதனை காவலர்கள் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டி பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

இல்லை என குறிப்பிடப்பட்டது.

மறு விசாரணை : இல்லை.

என்னால்/என் முன்பாக பதியப்பட்டு, சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அது சரி என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது.

Sd/- B.Vidhya,

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,

செஞ்சி.